
N

Des modifications sont susceptibles d'être apportées en fonction des nécessités techniques et réglementaires pour les dimensions libres du logement. Les surfaces sont approximatives. L'ameublement est exclu ; il est dessiné à titre 
indicatif pour le positionnement des appareillages électriques. Les retombées, retombées de poutres, altimétries, nivellements de terrain, canalisations chaudières, collecteurs de chauffage, ne sont pas figurés. Les soffites et faux 
plafonds sont dessinés à titre indicatif. Les seuils ou marches des portes-fenêtres sont précisés à titre indicatif. Ils pourront être modifiés pour des raisons d'ordre structurel ou réglementaires.

PLAN D'ETAGE

 121
Etage R+1 - 2P

APPARTEMENT
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POUR L'ACQUEREUR POUR SCCV le bouquet de SEEBACH

Le bouquet de SEEBACH

SCCV - le bouquet de SEEBACH

F

121/2P

M
TA

F avec allège vitréeF avec allège vitrée

PF

CFO CFA SG

JD
 4

cm

BALCON
4,02 m2

Sol: Dalles sur plots

CUISINE / SEJOUR
S: 21,24 m2

Sol: Carrelage
Murs: Peinture sur FdV
Plafond: Enduit + peintureCHAMBRE

S: 11,22 m2

Sol: Stratifié
Murs: Peinture sur FdV
Plafond: Enduit + peinture

SDE+WC
S: 5,58 m2

Sol: Carrelage
Murs: Carrelage
Plafond: Enduit + peinture

ENTRÉE
S: 3,47 m2

Sol: Carrelage
Murs: Peinture sur FdV
Plafond: Enduit + peinture

LV

LL

337 482

54
9

33
3

19
3

195

302 133

267

33
3

20
3

CHAMBRE

CUISINE / SEJOUR

ENTRÉE

SDE+WC

BALCON

11,22

21,24

3,47

5,58

41,51 m²

4,02

TOTAL

Surfaces habitables m2

N
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